

תוכן העניינים :

1	הקדמה
2	מבוא
3	פריז
3	ההיסטוריה של פריז
5	פריז וקולנוע
7	הבמאים והשחקנים בסרט חצות בפריז
7	הבמאי וודי אלן
9	השחקן אוון וילסון
10	השחקנית רייצ'ל מקאדמס
12	נקודות מרכזיות בסרט
12	סוג הסרט והפקתו
12	סצנת הפתיחה
13	עלילת הסרט
14	נוסטלגיה
14	יתרונות הנסיעה לעבר
15	חצות בפריז- עיר וקולנוע
19	סיכום
20	ביבליוגרפיה
21	נספחים

מבוא

חצות בפריז - Midnight in Paris הוא הסרט ה-41 של וודי אלן, הסרט הקומדי-רומנטי הופק בשנת 2011 וזכה בפרס אוסקר כתסריט המקורי הטוב ביותר. העלילה עוסקת בגיל ואינו, זוג מאורס העובר לפריז בחברת המשפחה של אינו. גיל עובד כתסריטאי בהוליווד שחולם לעבוד כסופר, הוא היה בשלב כתיבת הרמון הראשון שלו. בשביל גיל, פריז היא המקום האידיאלי שמהווה השראה עבורו, אך אינו מעדיפה להישאר בקליפורניה. אחד התרחשויות הסרט העיקריים מופיעים כאשר גיל משוטט באחד הלילות בעיר פריז, מדמיין אותה בשנות ה-20 של המאה ה-20. כך שהוא עובר בדמיונו בין החלום להווה הקיים בצורה בלתי ברורה האם מדובר במציאות או חלום.

פריז נחשבת כסמל של התרבות והדגש המוסיקלי הגדול ביותר של צרפת. היא מהווה מקור משיכה עבור מיליוני התיירים בעולם בשל הכלתה למעמד חזק של ההשכלה, האומנות, הדת והכוח בכל אירופה, מה שהפך אותה כבעלת אחד המרכזים האינטלקטואליים הגדולים של העולם.

הקולנוע בפריז התפתח בעקבות המבנה הגיאוגרפי שלה, אתרים נפלאים, רחובות רומנטיים והגשרים. והיא הפכה להיות מוקד ראשי וחשוב בצילום הסרטים במיוחד אחרי המצאתם של האחים לומייר את המצלמה הניידת והקלה בשנת 1895. מצלמה הזו אפשרה להם לצלם בתוך ומחוץ לאתר הצילום ולהקרין את הסרט על מסך גדול. זה תרם בצורה ספציפית להגברת ההיכרות של אתרי פריז והיכולת לצלם אותם בסרטים. הקסם של אתרי פריז משך את הסופרים ומפיקי הסרטים להישען על אתרי פריז, ונתן יכולת לתיירים לחוות אותה בצורה עשירה וקרובה למציאות על ידי הצפייה בסרטים הללו.

מטרות המחקר הנוכחי מתמקדות בהצגת פריז על כל המאפיינים הקשורים בה. ראשית אנחנו הולכים להציג את פריז מבחינת המבנה הגיאוגרפי והמקומות המרכזיים זה. המטרה השנייה היא, הצגת התפתחות הסרטים והקולנוע. ניתוח הנקודות המרכזיות של הסרט, ניתוח והצגת המאפיינים של הבמאי והשחקנים המרכזיים בסרט. תיאור אתרי פריז שהופיעו בסרט.

פריז

ההיסטוריה של פריז

פריז, בירת צרפת ומחוז אל דה פרנס. היא תמיד הייתה עיר מרשימה ומרכזית, בשל המבנים ההיסטוריים שיש בה, כמו ארמונות, מנזרים וקתדרלות. שימשה כגשר בין סוגי מסחר דרך הים והיבשה מאז המאה העשירית. כמו כן, במאה ה-12 היה בו המרכז ללימוד אומנות וכללה את המושב של בית המלוכה הצרפתי. וכבר במאה ה-14, היא הפכה להיות העיר הכי חשובה בעולם הנוצרי. היא הפכה לבירת הכוח הפוליטי ביותר של אירופה במאה ה-17, למרכז התרבות במאה ה-18 ובמאה ה-20, היא הייתה מוקד האומנות, האופנה והתענוגות. השפה המדוברת הינה הצרפתית, והיא העיר המכילה את המספר הגדול ביותר של דוברי השפה הזו בעולם.

עומדת מאחורי צורת השלטון הארגוני הזה תפיסת הצנטרליזם מונרכיסטי ואז הרפובליקני. זה העניק לבירה תפקיד מרכזי בהתנהלות המדינה, כך שהיא כוללת את המרבית עוצמתה. האזור המטרופוליטני של פריז הוא ה-20 בגודלו בעולם והיא בעלת צפיפות האוכלוסין הגדול ביותר של אירופה.

בהווה, פריז מהווה מרכז לכלכלה ופיננסים העיקרי של צרפה והשני בגודלו של אירופה. בשל כל התכונות, המבנים והכלים התרבותיים והתחבורתיים של פריז היא הפכה להיות סמל ומקור משיכה ותיירות עבור מיליוני התיירים בצרפת ובעולם. פריז נחשבת כסמל של התרבות המושך לבדו כשלושים מיליון תיירים, כמו כן, הודות לרשת הרכבות, הכבישים המהירים ומערכת שדות התעופה שלה, היא הפכה להיות גשר תחבורתי בינלאומי.

פריז נחשבת כעיר הכי רומנטית בעולם ואחת המקומות בעלת הביקור הכי גדול של התיירים והכי נחשקות. היא כוללת את מגוון הצרכים והמאפיינים שמושכים את תשומת לב התייר, כגון מוזיאונים, אתרי אופנה, תרבות ואומנות. כמו כן היא עשירה במקומות שבהם התייר יכול לעשות קניות, מסעדות מצוינות של אוכל ושתייה. שפע של מסעדות גורמה מצוינות, חלק עטורות כוכבי מישלן, מסעדות ביסטרו הנמצאות לידן, ומציעות ארוחות משובחות. מסעדות המגישות בגט טרי עם נקניקים משובחים או גבינות שאפשר לקחת אותם ללכת לפיקניק ברחבי הגנים שבעיר.

מאפייני ההתפתחות הללו, תרמו להפיכת פריז למקום מרכזי בצרפת בעל חשיבות ענקית שהתרחשו בעיקר בתקופת השלטון האבסולוטי והשלטון היעקוביני לאורך ההיסטוריה.

הפריסה המבנית של פריז מחולקת לשני חלקים על ידי נהר סן. על הגדה הימנית נמצאים שער הניצחון, שדרות האליזה, מוזיאון הלובר, כיכר קונקורד, גני טילרי, פרום לה האל, מרכז פומפידו, רובע מארה, כיכר הבסטיליה ועוד. על הגדה השמאלית-דרומית נמצאים מגדל אייפל, רובע סן ז'רמן דה פרה, רובע מונפארנאס והרובע הלטיני. נהר הסן יוצר אי קטן, איל דה לה סטה שמו, ועליו נמצאת קתדרלת נוטרדאם וכנסיית סנט שאפל. המטרו היא הדרך הנוחה ביותר להתנייד בפריז.

את האתרים השונים אפשר לנצל בצורות נפלאות על מנת לטייל וליהנות מהנופים הטבעיים והמגנבים שיש בה. אפשר לטייל על גדת הסן בשעות הערב, שיט בנהר עם כוס יין ביד, הם חלד מהדרכים שאפשר בהם להרגיש ולחוות את הרומנטיקה בטיול של הזוגות. ילדים גם יכולה ליהנות מהטיול בפריז, כיוון

שהיא עיר ידידותית בשבילם. היא מלאה במוקדים שיכולים לעניין אותם, פעילויות המתאימות להם והכי חשוב זה פארק דיסני הסמוך לעיר.